

湖南省政府采购供应商资格承诺函(格式)

湖南省政府采购供应商资格承诺函(格式)

本公司独立承担民事责任、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金,在前三年的经营活动中无重大违法记录,未列入严重失信行为名单,符合政府采购供应商的基本资格要求。

按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号),本公司企业规模为:  
大型 ☐ 中型 ☒ 小型 ☐ 微型 ☐.

☐ 本公司自愿入驻湖南省政府采购电子卖场,遵守《湖南省政府采购电子卖场管理办法》(湘财购〔2019〕27号),如违反承诺,同意金融机构将增信保证金划缴国库(非电子卖场采购活动项目不需勾选)。

公司(单位)名称(盖章): 炎陵县洁雅保洁有限公司

机构代码、注册登记机构、日期、有效期、注册资本、地址、经济行业、经济性质:  
91430225MA4PC5NE7M、炎陵县市场监督管理局、2018年1月16日、长期、叁佰万元整、  
湖南省株洲市炎陵县霞阳镇蔬菜村井头组、其他未列明行业、有限责任公司(自然人独资)

法定代表人(负责人)姓名(签字)、身份证号、手机号:

  430225197112010028、15197338367

授权代表人姓名(签字)、身份证号、手机号: /

6.2、分项报价明细表

分项报价明细表

政府采购计划编号： 炎财采计【2025】000048

项目名称： 炎陵县高新区环卫作业服务项目

包号： 1

包名称： 炎陵县高新区环卫作业服务项目

标的名称		服务要求	服务时间	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	清扫保洁	负责高新区范围内的清扫保洁，清扫区域面积：总面积约为573294 m²，配备电动车数量3台，清扫保洁人员27人，管理人员1人。	2年	1项	1761926.2元	1761926.2元	
2	洒水降尘、道路冲洗	负责高新区范围内的洒水降尘、道路冲洗，配备司机1人，冲洗人员1人。	2年	1项	176147元	176147元	
3	中转站公厕管理	负责高新区范围内的中转站公厕管理，配备中转站公厕管理作业人员1人。	2年	1项	71610元	71610元	
4	环卫设施设备维护和更换	负责高新区中转站、公厕、驿站设施设备的维护和更换；塑料垃圾桶、双果皮箱的维护和更换。	2年	1项	184691.58元	184691.58元	
标的费用明细							
	人员工资	中转站公厕作业人员		1人	1850元/月	44400元	不能低于1850元/人/月
		司机		1人	2750元/月	66000元	不能低于2750元/人/月
		冲洗人员		1人	2050元/月	49200元	不能低于2050元/人/月

		清扫保洁人员	27 人	1800 元/月	1166400 元	不能低于 1800元/人/ 月
		管理人员工资	1 人	2200 元/月	52800 元	
		.....				
		新农合医疗保险（400 元/人/年）	31 人	400 元/年	24800 元	不可竞争费
		节假日加班（900 元/人/年）	31 人	900 元/年	55800 元	不可竞争费
		司机安全奖（2000 元/人/年）	1 人	2000/年	4000 元	不可竞争费
	劳保福利	雨衣（1 套/人/年）	62 套	110 元/套	6820 元	31人
		雨鞋（1 双/人/年）	62 双	45 元/双	2790 元	31人
		工作服长袖（2 件/人/年）	124 件	70 元/件	8680 元	31人
		工作服短袖（2 件/人/年）	124 件	52 元/件	6448 元	31人
		手套（24 付/人/年）	1488 个	2 元/付	2976 元	31人
		口罩（2 个/人/年）	1488 个	1 元/个	1488 元	31人
		帽（2 个/人/年）	124 个	8 元/个	992 元	31人
		高温费（450 元/人/年）	31 人	450 元/年	27900 元	不可竞争费
	生产成本 （材料及工 具费）	电动车		4800 元/台	14400 元	
		电动车维修费		80 元/年/台	2880 元	
		垃圾袋（配电动车用，2 个/台/年）	12 个	40 元/个	480 元	
		四指耙（配电动车用，1 把/台/年）	6 个	40 元/个	240 元	
		扫帚（清扫人员用，120 把/人/年）	6480 把	6.4 元/把	41472 元	27人
		撮箕（清扫人员用，12 个/人/年）	648 个	9.6 元/个	6220.8 元	27人
		职工保险费	1 项	316010.4	316010.4	不可竞争费
		环卫设施设备维护费	1 项	184691.58	184691.58	不可竞争费
		管理费	1 项	35000	35000	
		税费	1 项	63686	63686	
		其他	1 项	7800	7800	主要为房租 和电费
		报价（元）：2194374.78元				

注：1. 本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

3. 如果开标一览表内容与投标文件不一致的，以开标一览表内容为准。

4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位章）：襄陵县洁能保洁有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2025 年 7 月 22 日



*[Handwritten signature]*

